
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
АСКЫ Н РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ‘У *  . ____ 2 0 < ± i : f i .  N » - С <- < Г (у/ . 2 0 - ^ j T

Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
учреждении образования муниципального района Аскинский район

Рее пу б л и к и Ба ш кортоета н

В целях реализации с 01.01.2014 года Федеральных законов от 
05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 
18.07.201 1г. № 22Э-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о закупках товаров, работ, услуг (далее - 
положение) для нужд учреждений образования муниципального района 
Аскинский район Республики Башкортостан (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по финансовым и экономическим вопросам 
Гильванова В.Ш.

Ф.Ф. Усманов

СОГЛАСОВАН*
юрист

Д.М .Садрихамов
8(3 4771 )21632

Уфа. 2013. Тираж 2000 яч . Закз1 *Ь 108 "С". КП РБ Ии-по «Мир


